
K P M . 0 0 5 0 . 5 3 0 . 2 0 1 9  

P R O J E K T  

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  5 3 0 / 2 0 1 9  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309,  poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 249 ust 3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 

poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikającymi z Zarządzenia 529/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2019 w zakresie dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami 

paragrafów, dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim 

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planach finansowych niżej wymienionych 

komórek organizacyjnych, zgodnie z załącznikami: 

1) Wydział Organizacyjno-Prawny – załącznik nr 1.1, 

2) Wydział Obsługi Administracyjnej i Informatycznej – załącznik nr 1.2, 

3) Wydział Ewidencji Ludności i Działalności Gospodarczej – załącznik nr 1.3. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 oraz w planach finansowych niżej wymienionych 

komórek organizacyjnych, zgodnie z załącznikami: 

1) Urząd Stanu Cywilnego – załącznik nr 2.1, 

2) Wydział Organizacyjno-Prawny – załącznik nr 2.2, 

3) Wydział Ewidencji Ludności i Działalności Gospodarczej – załącznik nr 2.3. 

 

§ 3. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

1) wydatki ogółem               108.882.916,34 zł, 

z  tego:  

a)   wydatki bieżące                 58.663.976,55 zł 

w tym: 

 wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej           1.253.303,53 zł, 

 wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień                369.726,86 zł, 

b) wydatki majątkowe               50.218.939,79 zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 
 

 

 

 

Przygotował: 

 

 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 



Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 530/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia  30.12.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 17 597 414,99 17 057 796,20 16 612 155,40 13 245 450,80 3 366 704,60 0,00 410 329,00 35 311,80 0,00 0,00 539 618,79 539 618,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 3 415,86 3 415,86 3 415,86 3 347,07 68,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 3 415,86 3 415,86 3 349,65 3 349,65 0,00 0,00 66,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 597 414,99 17 057 796,20 16 612 089,19 13 245 453,38 3 366 635,81 0,00 410 395,21 35 311,80 0,00 0,00 539 618,79 539 618,79 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 1 006 807,00 1 006 807,00 1 004 257,00 944 407,00 59 850,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 2 804,28 2 804,28 2 804,28 2 804,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 804,28 2 804,28 2 804,28 2 804,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 006 807,00 1 006 807,00 1 004 257,00 944 407,00 59 850,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 728 192,84 728 192,84 728 192,84 728 192,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 804,28 2 804,28 2 804,28 2 804,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 730 997,12 730 997,12 730 997,12 730 997,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 135 694,54 135 694,54 135 694,54 135 694,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 114,81 1 114,81 1 114,81 1 114,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 579,73 134 579,73 134 579,73 134 579,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 19 339,98 19 339,98 19 339,98 19 339,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 689,47 1 689,47 1 689,47 1 689,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 650,51 17 650,51 17 650,51 17 650,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 15 409 956,32 14 870 337,53 14 844 958,53 12 298 043,80 2 546 914,73 0,00 25 379,00 0,00 0,00 0,00 539 618,79 539 618,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 611,58 611,58 611,58 542,79 68,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 611,58 611,58 545,37 545,37 0,00 0,00 66,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 409 956,32 14 870 337,53 14 844 892,32 12 298 046,38 2 546 845,94 0,00 25 445,21 0,00 0,00 0,00 539 618,79 539 618,79 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 23 937,00 23 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 51,21 51,21 0,00 0,00 0,00 0,00 51,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 988,21 23 988,21 0,00 0,00 0,00 0,00 23 988,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



3 

 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 1 442,00 1 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 457,00 1 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 686 101,80 1 686 101,80 1 686 101,80 1 686 101,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 542,79 542,79 542,79 542,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 685 559,01 1 685 559,01 1 685 559,01 1 685 559,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 200 236,00 200 236,00 200 236,00 200 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 545,37 545,37 545,37 545,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 781,37 200 781,37 200 781,37 200 781,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 824 333,00 824 333,00 824 333,00 0,00 824 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 68,79 68,79 68,79 0,00 68,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 824 264,21 824 264,21 824 264,21 0,00 824 264,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 997 002,00 468 202,00 375 208,00 76 256,00 298 952,00 29 500,00 63 494,00 0,00 0,00 0,00 528 800,00 528 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 18,62 18,62 18,62 18,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 18,62 18,62 18,62 18,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 997 002,00 468 202,00 375 208,00 76 256,00 298 952,00 29 500,00 63 494,00 0,00 0,00 0,00 528 800,00 528 800,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 436 024,00 322 224,00 232 230,00 73 756,00 158 474,00 29 500,00 60 494,00 0,00 0,00 0,00 113 800,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 18,62 18,62 18,62 18,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 18,62 18,62 18,62 18,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436 024,00 322 224,00 232 230,00 73 756,00 158 474,00 29 500,00 60 494,00 0,00 0,00 0,00 113 800,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 19 310,00 19 310,00 19 310,00 19 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 18,62 18,62 18,62 18,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 291,38 19 291,38 19 291,38 19 291,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 10 363,00 10 363,00 10 363,00 10 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 16,92 16,92 16,92 16,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 379,92 10 379,92 10 379,92 10 379,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1 479,00 1 479,00 1 479,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1,70 1,70 1,70 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 480,70 1 480,70 1 480,70 1 480,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 108 882 916,34 58 663 976,55 35 870 099,93 14 564 190,42 21 305 909,51 18 977 151,82 1 001 789,00 600 311,80 137 529,00 2 077 095,00 50 218 939,79 47 818 939,79 6 612 207,98 0,00 2 400 000,00 

zmniejszenia 3 434,48 3 434,48 3 434,48 3 365,69 68,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 3 434,48 3 434,48 3 368,27 3 368,27 0,00 0,00 66,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 882 916,34 58 663 976,55 35 870 033,72 14 564 193,00 21 305 840,72 18 977 151,82 1 001 855,21 600 311,80 137 529,00 2 077 095,00 50 218 939,79 47 818 939,79 6 612 207,98 0,00 2 400 000,00 

 



4 
 

Wydatki Wydziału Organizacyjno-Prawnego 

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 530/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30.12.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

700 70005 6030 Własne 4513 

Podwyższenie kapitału zakładowego 
Tomaszowskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. 
- Realizacja inwestycji mieszkaniowej w 
ramach Programu pn. "Mieszkanie TM 
Plus" 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70021 6030 Własne 4513 

Podwyższenie kapitału zakładowego 
Tomaszowskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. 
- Realizacja inwestycji mieszkaniowej w 
ramach Programu pn. "Mieszkanie TM 
Plus" 

0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

750 75011 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 92 523,41 28 883,41 0,00 0,00 28 883,41 

750 75011 4010 Własne 4506 Sprawy obywatelskie- USC 92 525,92 28 885,92 0,00 0,00 28 885,92 

750 75011 4010 Zlecone 4507 
Zadania zlecone poza zadaniami z 
zakresu spraw obywatelskich 

170 466,57 180 528,43 0,00 0,00 180 528,43 

750 75011 4010 Zlecone 4508 
Zadanie zlecone-Wydział Organizacyjno-
Prawny 

178 703,28 243 537,36 0,00 0,00 243 537,36 

750 75011 4010 Zlecone 4509 
Zadanie zlecone-Sprawy obywatelskie 
USC 

181 203,28 246 357,72 0,00 2 804,28 249 162,00 

750 75011 4040 Zlecone 4507 
Zadania zlecone poza zadaniami z 
zakresu spraw obywatelskich 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

750 75011 4040 Zlecone 4508 
Zadanie zlecone-Wydział Organizacyjno-
Prawny 

23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00 

750 75011 4040 Zlecone 4509 
Zadanie zlecone-Sprawy obywatelskie 
USC 

21 000,00 20 679,64 0,00 0,00 20 679,64 

750 75011 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 15 904,77 4 965,77 0,00 0,00 4 965,77 

750 75011 4110 Własne 4506 Sprawy obywatelskie- USC 15 905,20 4 966,20 0,00 0,00 4 966,20 

750 75011 4110 Zlecone 4507 
Zadania zlecone poza zadaniami z 
zakresu spraw obywatelskich 

32 225,50 33 955,13 0,00 0,00 33 955,13 

750 75011 4110 Zlecone 4508 
Zadanie zlecone-Wydział Organizacyjno-
Prawny 

34 758,74 45 903,72 -1 114,81 0,00 44 788,91 

750 75011 4110 Zlecone 4509 
Zadanie zlecone-Sprawy obywatelskie 
USC 

34 758,74 45 903,72 0,00 0,00 45 903,72 

750 75011 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 2 266,82 707,82 0,00 0,00 707,82 

750 75011 4120 Własne 4506 Sprawy obywatelskie- USC 2 266,88 707,88 0,00 0,00 707,88 

750 75011 4120 Zlecone 4507 
Zadania zlecone poza zadaniami z 
zakresu spraw obywatelskich 

4 592,93 4 839,44 -47,34 0,00 4 792,10 

750 75011 4120 Zlecone 4508 
Zadanie zlecone-Wydział Organizacyjno-
Prawny 

4 953,98 6 542,42 -198,43 0,00 6 343,99 

750 75011 4120 Zlecone 4509 
Zadanie zlecone-Sprawy obywatelskie 
USC 

4 953,98 6 542,42 -1 443,70 0,00 5 098,72 

750 75023 3020 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 21 600,00 9 237,00 0,00 0,00 9 237,00 

750 75023 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 9 041 402,00 9 430 171,00 0,00 0,00 9 430 171,00 

750 75023 4010 Własne 8022 Utrzymanie Placu Kościuszki 103 894,00 65 989,00 0,00 0,00 65 989,00 

750 75023 4040 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 706 068,00 639 619,00 0,00 0,00 639 619,00 

750 75023 4040 Własne 8022 Utrzymanie Placu Kościuszki 5 888,00 4 405,00 0,00 0,00 4 405,00 

750 75023 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 1 583 321,00 1 630 816,00 -542,79 0,00 1 630 273,21 

750 75023 4110 Własne 4503 Obsługa Prawna 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4110 Własne 8022 Utrzymanie Placu Kościuszki 18 872,00 12 064,00 0,00 0,00 12 064,00 

750 75023 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 225 663,00 193 386,00 0,00 545,37 193 931,37 

750 75023 4120 Własne 4503 Obsługa Prawna 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4120 Własne 8022 Utrzymanie Placu Kościuszki 2 690,00 1 721,00 0,00 0,00 1 721,00 

750 75023 4140 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4170 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



5 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75023 4280 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

750 75023 4300 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 10 000,00 43 220,00 0,00 0,00 43 220,00 

750 75023 4300 Własne 4503 Obsługa Prawna 12 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00 

750 75023 4410 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 28 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

750 75023 4420 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4430 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4440 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 264 902,00 289 165,00 0,00 0,00 289 165,00 

750 75023 4510 Własne 4503 Obsługa Prawna 300,00 50,00 0,00 0,00 50,00 

750 75023 4580 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

750 75023 4610 Własne 4503 Obsługa Prawna 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

750 75023 4700 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 60 000,00 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

751 75101 4010 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 9 761,00 10 597,00 0,00 0,00 10 597,00 

751 75101 4040 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 75101 4110 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 1 822,00 1 822,00 0,00 0,00 1 822,00 

751 75101 4120 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 260,00 260,00 0,00 0,00 260,00 

751 75108 4010 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 0,00 11 159,37 0,00 0,00 11 159,37 

751 75108 4110 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 0,00 1 918,30 0,00 0,00 1 918,30 

751 75108 4120 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 0,00 273,41 0,00 0,00 273,41 

751 75113 4010 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 0,00 13 793,87 0,00 0,00 13 793,87 

751 75113 4110 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 0,00 2 371,17 0,00 0,00 2 371,17 

751 75113 4120 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 0,00 337,95 0,00 0,00 337,95 

754 75412 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 18 310,00 19 310,00 -18,62 0,00 19 291,38 

754 75412 4040 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 1 432,00 1 420,00 0,00 0,00 1 420,00 

754 75412 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 3 158,00 3 279,00 0,00 16,92 3 295,92 

754 75412 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 451,00 468,00 0,00 1,70 469,70 

754 75412 4140 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 139,00 4,00 0,00 0,00 4,00 

754 75412 4280 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

754 75412 4440 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 615,00 624,00 0,00 0,00 624,00 

900 90001 6030 Własne 4514 
Wniesienie wkładów do Spółki Zakład 
Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej 

0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

900 90002 4010 Własne 6820 Gospodarka odpadami - WOP 359 247,34 365 041,34 0,00 0,00 365 041,34 

900 90002 4040 Własne 6820 Gospodarka odpadami - WOP 34 715,00 28 921,00 0,00 0,00 28 921,00 

900 90002 4110 Własne 6820 Gospodarka odpadami - WOP 67 722,00 67 722,00 0,00 0,00 67 722,00 

900 90002 4120 Własne 6820 Gospodarka odpadami - WOP 9 652,00 9 652,00 0,00 0,00 9 652,00 

926 92601 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 80 000,00 316 838,00 0,00 0,00 316 838,00 

926 92601 4010 Własne 4505 Boisko sztuczne 88 350,00 104 903,00 0,00 0,00 104 903,00 

926 92601 4040 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 38 655,00 31 967,00 0,00 0,00 31 967,00 

926 92601 4040 Własne 4505 Boisko sztuczne 4 503,00 4 450,00 0,00 0,00 4 450,00 

926 92601 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 20 373,00 52 245,00 0,00 0,00 52 245,00 

926 92601 4110 Własne 4505 Boisko sztuczne 12 921,00 16 276,00 0,00 0,00 16 276,00 

926 92601 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 2 904,00 5 140,00 0,00 0,00 5 140,00 

926 92601 4120 Własne 4505 Boisko sztuczne 2 275,00 575,00 0,00 0,00 575,00 

926 92601 4140 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 4150 Własne 4510 
Wniesienie wkładów do Spółki 
Tomaszowskie Centrum Sportu 

0,00 2 081 656,52 0,00 0,00 2 081 656,52 

926 92601 4280 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 300,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

926 92601 4300 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 0,00 4 833,90 0,00 0,00 4 833,90 

926 92601 4440 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 5 164,00 13 191,00 0,00 0,00 13 191,00 

926 92601 6030 Własne 4512 
Wniesienie wkładów do Spółki Klub 
Sportowy Lechia 1923 Tomaszów 
Mazowiecki Spółka Akcyjna 

0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

          Razem 14 869 158,34 18 970 299,83 -3 365,69 3 368,27 18 970 302,41 

 



6 
 

Rozdział 75011 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.804,28 zł przeznaczoną na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na wynagrodzenia. 

 

Rozdział 75023 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 545,37 zł z przeznaczeniem na składki 

na Fundusz Pracy oraz zmniejsza się o kwotę 542,79 zł celem dostosowania planu do bieżącej 

realizacji zadań.  

 

Rozdział 75412 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 18,62 zł z przeznaczeniem na składki 

naliczane od wynagrodzeń. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Wydatki Wydziału Obsługi Administracyjnej i Informatycznej 

 Załącznik nr 1.2 do Zarządzenia Nr 530/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30.12.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

600 60095 4360 Własne 4606 
Wydatki na usługi telekomunikacyjne w 
publicznej sieci telekomunikacyjnej 

7 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 72095 4360 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 23 247,00 21 600,00 0,00 0,00 21 600,00 

750 75022 4300 Własne 4619 
System wspomagający obrady i 
transmisję sesji Rady Miejskiej 

4 430,00 4 430,00 0,00 0,00 4 430,00 

750 75023 3020 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

14 700,00 14 700,00 0,00 51,21 14 751,21 

750 75023 4110 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

34 796,00 35 828,00 0,00 0,00 35 828,00 

750 75023 4120 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

4 958,00 5 105,00 0,00 0,00 5 105,00 

750 75023 4170 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

202 422,00 208 422,00 0,00 0,00 208 422,00 

750 75023 4210 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

362 433,00 479 433,00 -68,79 0,00 479 364,21 

750 75023 4210 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 388 600,00 335 600,00 0,00 0,00 335 600,00 

750 75023 4220 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

31 500,00 26 500,00 0,00 0,00 26 500,00 

750 75023 4260 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

266 005,00 236 005,00 0,00 0,00 236 005,00 

750 75023 4270 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

52 500,00 22 500,00 0,00 0,00 22 500,00 

750 75023 4270 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 11 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

750 75023 4300 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

157 500,00 279 371,33 0,00 0,00 279 371,33 

750 75023 4300 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 262 184,00 262 184,00 0,00 0,00 262 184,00 

750 75023 4360 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

85 050,00 63 050,00 0,00 0,00 63 050,00 

750 75023 4360 Własne 4606 
Wydatki na usługi telekomunikacyjne w 
publicznej sieci telekomunikacyjnej 

58 661,40 26 661,40 0,00 0,00 26 661,40 

750 75023 4360 Własne 4611 
Usługa dostępu do szerokopasmowego 
Internetu 

9 756,00 9 756,00 0,00 0,00 9 756,00 

750 75023 4430 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

326 550,00 287 550,00 0,00 0,00 287 550,00 

750 75023 6050 Własne 4622 
Adaptacja pomieszczeń w budynku "D" 
Urzędu Miasta na archiwum zakładowe 

47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 6060 Własne 4607 
Zakup sprzętu komputerowego, 
oprogramowania, osprzętu sieciowego i 
urządzeń na potrzeby Urzędu Miasta 

114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 114 000,00 

750 75023 6060 Własne 4621 
Zakup centrali telefonicznej wraz z 
telefonami 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

751 75108 4110 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 839,33 0,00 0,00 1 839,33 

751 75108 4120 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 254,80 0,00 0,00 254,80 

751 75108 4170 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 10 700,00 0,00 0,00 10 700,00 

751 75108 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 12 725,81 0,00 0,00 12 725,81 

751 75108 4220 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 030,95 0,00 0,00 1 030,95 

751 75108 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

751 75108 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 3 786,04 0,00 0,00 3 786,04 

751 75108 4360 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 



8 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

751 75109 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

751 75113 4110 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 839,33 0,00 0,00 1 839,33 

751 75113 4120 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 247,45 0,00 0,00 247,45 

751 75113 4170 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 10 700,00 0,00 0,00 10 700,00 

751 75113 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 8 269,99 0,00 0,00 8 269,99 

751 75113 4220 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 840,59 0,00 0,00 1 840,59 

751 75113 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

751 75113 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 3 268,96 0,00 0,00 3 268,96 

751 75113 4360 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

754 75495 4260 Własne 4605 Monitoring miasta 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75495 4270 Własne 4605 Monitoring miasta 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75495 4300 Własne 4605 Monitoring miasta 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75495 6060 Własne 4605 Monitoring miasta 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 4110 Własne 6810 Gospodarka odpadami - WOA 3 070,00 8 090,00 0,00 0,00 8 090,00 

900 90002 4120 Własne 6810 Gospodarka odpadami - WOA 437,00 1 157,00 0,00 0,00 1 157,00 

900 90002 4170 Własne 6810 Gospodarka odpadami - WOA 17 850,00 49 110,00 0,00 0,00 49 110,00 

900 90002 4210 Własne 6810 Gospodarka odpadami - WOA 7 285,00 4 650,00 0,00 0,00 4 650,00 

900 90002 4270 Własne 6810 Gospodarka odpadami - WOA 525,00 525,00 0,00 0,00 525,00 

900 90002 4300 Własne 6810 Gospodarka odpadami - WOA 3 150,00 1 650,00 0,00 0,00 1 650,00 

900 90002 4300 Własne 6811 
Gospodarka odpadami - obsługa 
programu "Gomig" 

7 360,50 11 495,50 0,00 0,00 11 495,50 

926 92601 3020 Własne 4613 Obiekt nr 2 - Kręgielnia 0,00 167,21 0,00 0,00 167,21 

926 92601 3020 Własne 4615 Obiekt nr 4 - Stadion 0,00 188,77 0,00 0,00 188,77 

926 92601 3020 Własne 4616 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 2 271,00 3 765,02 0,00 0,00 3 765,02 

926 92601 4110 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 0,00 701,87 0,00 0,00 701,87 

926 92601 4170 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 0,00 4 083,00 0,00 0,00 4 083,00 

926 92601 4210 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 3 000,00 47 000,00 0,00 0,00 47 000,00 

926 92601 4210 Własne 4613 Obiekt nr 2 - Kręgielnia 0,00 4 700,90 0,00 0,00 4 700,90 

926 92601 4210 Własne 4615 Obiekt nr 4 - Stadion 0,00 6 275,07 0,00 0,00 6 275,07 

926 92601 4210 Własne 4616 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 5 730,00 14 730,00 0,00 0,00 14 730,00 

926 92601 4260 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 32 308,00 29 308,00 0,00 0,00 29 308,00 

926 92601 4260 Własne 4613 Obiekt nr 2 - Kręgielnia 0,00 31 215,13 0,00 0,00 31 215,13 

926 92601 4260 Własne 4615 Obiekt nr 4 - Stadion 0,00 107 650,00 0,00 0,00 107 650,00 

926 92601 4260 Własne 4616 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 60 900,00 49 400,00 0,00 0,00 49 400,00 

926 92601 4270 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 827,00 827,00 0,00 0,00 827,00 

926 92601 4270 Własne 4613 Obiekt nr 2 - Kręgielnia 0,00 67,72 0,00 0,00 67,72 

926 92601 4270 Własne 4615 Obiekt nr 4 - Stadion 0,00 63 865,72 0,00 0,00 63 865,72 

926 92601 4270 Własne 4616 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 4 042,00 4 042,00 0,00 0,00 4 042,00 

926 92601 4300 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 5 000,00 5 580,00 0,00 0,00 5 580,00 

926 92601 4300 Własne 4613 Obiekt nr 2 - Kręgielnia 0,00 4 252,52 0,00 0,00 4 252,52 

926 92601 4300 Własne 4615 Obiekt nr 4 - Stadion 0,00 35 160,24 0,00 0,00 35 160,24 

926 92601 4300 Własne 4616 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 7 770,00 7 770,00 0,00 0,00 7 770,00 

926 92601 4360 Własne 4616 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

926 92601 4430 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 430,00 430,00 0,00 0,00 430,00 

926 92601 4430 Własne 4613 Obiekt nr 2 - Kręgielnia 0,00 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 

926 92601 4430 Własne 4615 Obiekt nr 4 - Stadion 0,00 2 600,00 0,00 0,00 2 600,00 

926 92601 4430 Własne 4616 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 20 850,00 12 824,60 0,00 0,00 12 824,60 



9 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

926 92601 4510 Własne 4613 Obiekt nr 2 - Kręgielnia 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 

926 92601 4520 Własne 4612 Obiekt nr 1 - Przystań 90,00 190,00 0,00 0,00 190,00 

926 92601 4520 Własne 4616 Obiekt nr 5 - Boisko sztuczne 415,00 415,00 0,00 0,00 415,00 

          Razem 3 054 971,90 3 134 736,25 -68,79 51,21 3 134 718,67 

 
Rozdział 75023 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 51,21 zł z przeznaczeniem na zakup odzieży 

roboczej oraz zmniejsza się o kwotę 68,79 zł celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

Wydatki Wydziału Ewidencji Ludności i Działalności Gospodarczej 

 Załącznik nr 1.3 do Zarządzenia Nr 530/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30.12.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75023 3030 Własne 4900 
Wydział Ewidencji Ludności i Działalności 
Gospodarczej 

2 660,00 1 442,00 0,00 15,00 1 457,00 

750 75023 4110 Własne 4900 
Wydział Ewidencji Ludności i Działalności 
Gospodarczej 

300,00 174,00 0,00 0,00 174,00 

750 75023 4120 Własne 4900 
Wydział Ewidencji Ludności i Działalności 
Gospodarczej 

40,00 24,00 0,00 0,00 24,00 

751 75108 4110 Zlecone 4900 
Wydział Ewidencji Ludności i Działalności 
Gospodarczej 

0,00 1 904,48 0,00 0,00 1 904,48 

751 75108 4120 Zlecone 4900 
Wydział Ewidencji Ludności i Działalności 
Gospodarczej 

0,00 258,51 0,00 0,00 258,51 

751 75108 4170 Zlecone 4900 
Wydział Ewidencji Ludności i Działalności 
Gospodarczej 

0,00 11 079,00 0,00 0,00 11 079,00 

751 75113 4110 Zlecone 4900 
Wydział Ewidencji Ludności i Działalności 
Gospodarczej 

0,00 1 777,66 0,00 0,00 1 777,66 

751 75113 4120 Zlecone 4900 
Wydział Ewidencji Ludności i Działalności 
Gospodarczej 

0,00 222,93 0,00 0,00 222,93 

751 75113 4170 Zlecone 4900 
Wydział Ewidencji Ludności i Działalności 
Gospodarczej 

0,00 10 341,10 0,00 0,00 10 341,10 

          Razem 3 000,00 27 223,68 0,00 15,00 27 238,68 

 
Rozdział 75023 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 15,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzenia dla kuratorów wyznaczanych przez Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim 

dla osób nieznanych z miejsca pobytu w prowadzonych postępowaniach administracyjnych 

o wymeldowanie i anulowanie czynności materialno–technicznej zameldowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 530/2019 Prezydenta Miast Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30.12.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 17 597 414,99 17 057 796,20 16 612 089,19 13 245 453,38 3 366 635,81 0,00 410 395,21 35 311,80 0,00 0,00 539 618,79 539 618,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 9 495,14 9 495,14 9 495,14 8 380,09 1 115,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 495,14 9 495,14 9 495,14 8 380,09 1 115,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 597 414,99 17 057 796,20 16 612 089,19 13 245 453,38 3 366 635,81 0,00 410 395,21 35 311,80 0,00 0,00 539 618,79 539 618,79 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 1 006 807,00 1 006 807,00 1 004 257,00 944 407,00 59 850,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 9 491,60 9 491,60 9 491,60 8 376,55 1 115,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 491,60 9 491,60 9 491,60 8 376,55 1 115,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 006 807,00 1 006 807,00 1 004 257,00 944 407,00 59 850,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 730 997,12 730 997,12 730 997,12 730 997,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 8 099,12 8 099,12 8 099,12 8 099,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 8 099,12 8 099,12 8 099,12 8 099,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 730 997,12 730 997,12 730 997,12 730 997,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 134 579,73 134 579,73 134 579,73 134 579,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 277,43 277,43 277,43 277,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 277,43 277,43 277,43 277,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 579,73 134 579,73 134 579,73 134 579,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 40 980,00 40 980,00 40 980,00 0,00 40 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 115,05 1 115,05 1 115,05 0,00 1 115,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 115,05 1 115,05 1 115,05 0,00 1 115,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 980,00 40 980,00 40 980,00 0,00 40 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 15 409 956,32 14 870 337,53 14 844 892,32 12 298 046,38 2 546 845,94 0,00 25 445,21 0,00 0,00 0,00 539 618,79 539 618,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 3,54 3,54 3,54 3,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 3,54 3,54 3,54 3,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 409 956,32 14 870 337,53 14 844 892,32 12 298 046,38 2 546 845,94 0,00 25 445,21 0,00 0,00 0,00 539 618,79 539 618,79 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 685 559,01 1 685 559,01 1 685 559,01 1 685 559,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 3,06 3,06 3,06 3,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 3,06 3,06 3,06 3,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 685 559,01 1 685 559,01 1 685 559,01 1 685 559,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 200 781,37 200 781,37 200 781,37 200 781,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,48 0,48 0,48 0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,48 0,48 0,48 0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



12 
 

po zmianach 200 781,37 200 781,37 200 781,37 200 781,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 108 882 916,34 58 663 976,55 35 870 033,72 14 564 193,00 21 305 840,72 18 977 151,82 1 001 855,21 600 311,80 137 529,00 2 077 095,00 50 218 939,79 47 818 939,79 6 612 207,98 0,00 2 400 000,00 

zmniejszenia 9 495,14 9 495,14 9 495,14 8 380,09 1 115,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 495,14 9 495,14 9 495,14 8 380,09 1 115,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 882 916,34 58 663 976,55 35 870 033,72 14 564 193,00 21 305 840,72 18 977 151,82 1 001 855,21 600 311,80 137 529,00 2 077 095,00 50 218 939,79 47 818 939,79 6 612 207,98 0,00 2 400 000,00 

 

  

 

 

  

 

  

 

   

 



13 
 

Wydatki Urzędu Stanu Cywilnego 

 Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 530/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30.12.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75011 3020 Własne 4000 Urząd Stanu Cywilnego 550,00 2 550,00 0,00 0,00 2 550,00 

750 75011 4210 Własne 4000 Urząd Stanu Cywilnego 12 950,00 13 352,40 0,00 0,00 13 352,40 

750 75011 4260 Własne 4000 Urząd Stanu Cywilnego 40 000,00 40 980,00 -1 115,05 0,00 39 864,95 

750 75011 4260 Własne 4002 Sprawy obywatelskie -USC 0,00 0,00 0,00 1 115,05 1 115,05 

750 75011 4270 Własne 4000 Urząd Stanu Cywilnego 600,00 397,60 0,00 0,00 397,60 

750 75011 4300 Własne 4000 Urząd Stanu Cywilnego 3 500,00 2 520,00 0,00 0,00 2 520,00 

750 75011 4360 Własne 4000 Urząd Stanu Cywilnego 2 400,00 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00 

750 75023 3020 Własne 4000 Urząd Stanu Cywilnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4210 Własne 4000 Urząd Stanu Cywilnego 3 500,00 5 300,00 0,00 0,00 5 300,00 

750 75023 4220 Własne 4000 Urząd Stanu Cywilnego 500,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

750 75023 4300 Własne 4000 Urząd Stanu Cywilnego 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          Razem 65 000,00 68 000,00 -1 115,05 1 115,05 68 000,00 

 

Rozdział 75011 – przesuwa się między pozycjami kwotę 1.115,05 zł celem dostosowania planu do bieżącej 

realizacji zadań. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



14 
 

Wydatki Wydziału Organizacyjno-Prawnego 

 Załącznik nr 2.2 do Zarządzenia Nr 530/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30.12.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

700 70005 6030 Własne 4513 

Podwyższenie kapitału zakładowego 
Tomaszowskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Spółka z o.o. - Realizacja 
inwestycji mieszkaniowej w ramach Programu 
pn. "Mieszkanie TM Plus" 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70021 6030 Własne 4513 

Podwyższenie kapitału zakładowego 
Tomaszowskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Spółka z o.o. - Realizacja 
inwestycji mieszkaniowej w ramach Programu 
pn. "Mieszkanie TM Plus" 

0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

750 75011 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 92 523,41 28 883,41 0,00 0,00 28 883,41 

750 75011 4010 Własne 4506 Sprawy obywatelskie- USC 92 525,92 28 885,92 0,00 0,00 28 885,92 

750 75011 4010 Zlecone 4507 
Zadania zlecone poza zadaniami z zakresu 
spraw obywatelskich 

170 466,57 180 528,43 0,00 0,00 180 528,43 

750 75011 4010 Zlecone 4508 
Zadanie zlecone-Wydział Organizacyjno-
Prawny 

178 703,28 243 537,36 -8 099,12 0,00 235 438,24 

750 75011 4010 Zlecone 4509 Zadanie zlecone-Sprawy obywatelskie USC 181 203,28 249 162,00 0,00 8 099,12 257 261,12 

750 75011 4040 Zlecone 4507 
Zadania zlecone poza zadaniami z zakresu 
spraw obywatelskich 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

750 75011 4040 Zlecone 4508 
Zadanie zlecone-Wydział Organizacyjno-
Prawny 

23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00 

750 75011 4040 Zlecone 4509 Zadanie zlecone-Sprawy obywatelskie USC 21 000,00 20 679,64 0,00 0,00 20 679,64 

750 75011 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 15 904,77 4 965,77 0,00 0,00 4 965,77 

750 75011 4110 Własne 4506 Sprawy obywatelskie- USC 15 905,20 4 966,20 0,00 0,00 4 966,20 

750 75011 4110 Zlecone 4507 
Zadania zlecone poza zadaniami z zakresu 
spraw obywatelskich 

32 225,50 33 955,13 0,00 47,34 34 002,47 

750 75011 4110 Zlecone 4508 
Zadanie zlecone-Wydział Organizacyjno-
Prawny 

34 758,74 44 788,91 -277,43 0,00 44 511,48 

750 75011 4110 Zlecone 4509 Zadanie zlecone-Sprawy obywatelskie USC 34 758,74 45 903,72 0,00 230,09 46 133,81 

750 75011 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 2 266,82 707,82 0,00 0,00 707,82 

750 75011 4120 Własne 4506 Sprawy obywatelskie- USC 2 266,88 707,88 0,00 0,00 707,88 

750 75011 4120 Zlecone 4507 
Zadania zlecone poza zadaniami z zakresu 
spraw obywatelskich 

4 592,93 4 792,10 0,00 0,00 4 792,10 

750 75011 4120 Zlecone 4508 
Zadanie zlecone-Wydział Organizacyjno-
Prawny 

4 953,98 6 343,99 0,00 0,00 6 343,99 

750 75011 4120 Zlecone 4509 Zadanie zlecone-Sprawy obywatelskie USC 4 953,98 5 098,72 0,00 0,00 5 098,72 

750 75023 3020 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 21 600,00 9 237,00 0,00 0,00 9 237,00 

750 75023 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 9 041 402,00 9 430 171,00 0,00 0,00 9 430 171,00 

750 75023 4010 Własne 8022 Utrzymanie Placu Kościuszki 103 894,00 65 989,00 0,00 0,00 65 989,00 

750 75023 4040 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 706 068,00 639 619,00 0,00 0,00 639 619,00 

750 75023 4040 Własne 8022 Utrzymanie Placu Kościuszki 5 888,00 4 405,00 0,00 0,00 4 405,00 

750 75023 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 1 583 321,00 1 630 273,21 -3,06 0,00 1 630 270,15 

750 75023 4110 Własne 4503 Obsługa Prawna 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4110 Własne 8022 Utrzymanie Placu Kościuszki 18 872,00 12 064,00 0,00 0,00 12 064,00 

750 75023 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 225 663,00 193 931,37 0,00 0,48 193 931,85 

750 75023 4120 Własne 4503 Obsługa Prawna 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4120 Własne 8022 Utrzymanie Placu Kościuszki 2 690,00 1 721,00 0,00 0,00 1 721,00 

750 75023 4140 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4170 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4280 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

750 75023 4300 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 10 000,00 43 220,00 0,00 0,00 43 220,00 

750 75023 4300 Własne 4503 Obsługa Prawna 12 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00 

750 75023 4410 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 28 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

750 75023 4420 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



15 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75023 4430 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4440 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 264 902,00 289 165,00 0,00 0,00 289 165,00 

750 75023 4510 Własne 4503 Obsługa Prawna 300,00 50,00 0,00 0,00 50,00 

750 75023 4580 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

750 75023 4610 Własne 4503 Obsługa Prawna 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

750 75023 4700 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 60 000,00 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

751 75101 4010 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 9 761,00 10 597,00 0,00 0,00 10 597,00 

751 75101 4040 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 75101 4110 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 1 822,00 1 822,00 0,00 0,00 1 822,00 

751 75101 4120 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 260,00 260,00 0,00 0,00 260,00 

751 75108 4010 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 0,00 11 159,37 0,00 0,00 11 159,37 

751 75108 4110 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 0,00 1 918,30 0,00 0,00 1 918,30 

751 75108 4120 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 0,00 273,41 0,00 0,00 273,41 

751 75113 4010 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 0,00 13 793,87 0,00 0,00 13 793,87 

751 75113 4110 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 0,00 2 371,17 0,00 0,00 2 371,17 

751 75113 4120 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 0,00 337,95 0,00 0,00 337,95 

754 75412 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 18 310,00 19 291,38 0,00 0,00 19 291,38 

754 75412 4040 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 1 432,00 1 420,00 0,00 0,00 1 420,00 

754 75412 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 3 158,00 3 295,92 0,00 0,00 3 295,92 

754 75412 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 451,00 469,70 0,00 0,00 469,70 

754 75412 4140 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 139,00 4,00 0,00 0,00 4,00 

754 75412 4280 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

754 75412 4440 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 615,00 624,00 0,00 0,00 624,00 

900 90001 6030 Własne 4514 
Wniesienie wkładów do Spółki Zakład 
Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej 

0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

900 90002 4010 Własne 6820 Gospodarka odpadami - WOP 359 247,34 365 041,34 0,00 0,00 365 041,34 

900 90002 4040 Własne 6820 Gospodarka odpadami - WOP 34 715,00 28 921,00 0,00 0,00 28 921,00 

900 90002 4110 Własne 6820 Gospodarka odpadami - WOP 67 722,00 67 722,00 0,00 0,00 67 722,00 

900 90002 4120 Własne 6820 Gospodarka odpadami - WOP 9 652,00 9 652,00 0,00 0,00 9 652,00 

926 92601 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 80 000,00 316 838,00 0,00 0,00 316 838,00 

926 92601 4010 Własne 4505 Boisko sztuczne 88 350,00 104 903,00 0,00 0,00 104 903,00 

926 92601 4040 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 38 655,00 31 967,00 0,00 0,00 31 967,00 

926 92601 4040 Własne 4505 Boisko sztuczne 4 503,00 4 450,00 0,00 0,00 4 450,00 

926 92601 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 20 373,00 52 245,00 0,00 0,00 52 245,00 

926 92601 4110 Własne 4505 Boisko sztuczne 12 921,00 16 276,00 0,00 0,00 16 276,00 

926 92601 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 2 904,00 5 140,00 0,00 0,00 5 140,00 

926 92601 4120 Własne 4505 Boisko sztuczne 2 275,00 575,00 0,00 0,00 575,00 

926 92601 4140 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 4150 Własne 4510 
Wniesienie wkładów do Spółki Tomaszowskie 
Centrum Sportu 

0,00 2 081 656,52 0,00 0,00 2 081 656,52 

926 92601 4280 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 300,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

926 92601 4300 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 0,00 4 833,90 0,00 0,00 4 833,90 

926 92601 4440 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 5 164,00 13 191,00 0,00 0,00 13 191,00 

926 92601 6030 Własne 4512 
Wniesienie wkładów do Spółki Klub Sportowy 
Lechia 1923 Tomaszów Mazowiecki Spółka 
Akcyjna 

0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

          Razem 14 869 158,34 18 970 302,41 -8 379,61 8 377,03 18 970 299,83 

Rozdział 75011 – przesuwa się między pozycjami kwotę 8.376,55 zł na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

Rozdział 75023 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 0,48 zł z przeznaczeniem na Fundusz Pracy oraz zmniejsza 

się o kwotę 3,06 zł celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 



16 
 

Wydatki Wydziału Ewidencji Ludności i Działalności Gospodarczej 

 Załącznik nr 2.3 do Zarządzenia Nr 530/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30.12.2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75023 3030 Własne 4900 
Wydział Ewidencji Ludności i Działalności 
Gospodarczej 

2 660,00 1 457,00 0,00 0,00 1 457,00 

750 75023 4110 Własne 4900 
Wydział Ewidencji Ludności i Działalności 
Gospodarczej 

300,00 174,00 0,00 3,06 177,06 

750 75023 4120 Własne 4900 
Wydział Ewidencji Ludności i Działalności 
Gospodarczej 

40,00 24,00 -0,48 0,00 23,52 

751 75108 4110 Zlecone 4900 
Wydział Ewidencji Ludności i Działalności 
Gospodarczej 

0,00 1 904,48 0,00 0,00 1 904,48 

751 75108 4120 Zlecone 4900 
Wydział Ewidencji Ludności i Działalności 
Gospodarczej 

0,00 258,51 0,00 0,00 258,51 

751 75108 4170 Zlecone 4900 
Wydział Ewidencji Ludności i Działalności 
Gospodarczej 

0,00 11 079,00 0,00 0,00 11 079,00 

751 75113 4110 Zlecone 4900 
Wydział Ewidencji Ludności i Działalności 
Gospodarczej 

0,00 1 777,66 0,00 0,00 1 777,66 

751 75113 4120 Zlecone 4900 
Wydział Ewidencji Ludności i Działalności 
Gospodarczej 

0,00 222,93 0,00 0,00 222,93 

751 75113 4170 Zlecone 4900 
Wydział Ewidencji Ludności i Działalności 
Gospodarczej 

0,00 10 341,10 0,00 0,00 10 341,10 

          Razem 3 000,00 27 238,68 -0,48 3,06 27 241,26 

 

Rozdział 75023 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3,06 zł z przeznaczeniem na składki naliczane 

od wynagrodzenia dla kuratorów wyznaczanych przez Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim dla osób 

nieznanych z miejsca pobytu w prowadzonych postępowaniach administracyjnych o wymeldowanie i anulowanie 

czynności materialno–technicznej zameldowania oraz zmniejsza się o kwotę 0,48 zł celem dostosowania planu 

do bieżącej realizacji zadań. 

 

 

 


